
Haderslev d. 18. januar 2026 

Herreklubben – nyhedsbrev. 

Højtærede medlemmer af Herreklubben i Haderslev Golf Klub. 

Som ny Formand vil jeg gerne byde alle nuværende og kommende 
medlemmer af Herreklubben velkommen til et nyt og spændende 
turneringsår, hvor Bestyrelsen vil arbejde på at blive en endnu mere 
sammentømret flok. 

Bestyrelsen har afholdt første bestyrelsesmøde, der var henlagt til - 
vores hovedsponsor af klappræmier - Ølkælderen i Christiansfeld. 

Udover selve mødet deltog vi - bortset fra Erik Thomsen - også i 
Ølkælderens ugentlige ”Torsdags Quiz”, som vi selvfølgelig vandt. 

Bestyrelsesmødet var samtidig Lauses første optræden, hvilket han klarede med bravur        

Lauses hovedopgaver i 2026 bliver: 

- Opsøgning og kontakt til evt. nye medlemmer bl.a. fra Kaninklubben, men også generelt 
kontakt til nye medlemmer af HGK, der lige skal have en hjælpende hånd. 
Så hvis nogen af jer kender et par Herrespillere, som kunne være gode at præsentere 
Herreklubben for – så kontakt Lause. 
 

- Kontakt til de af Herreklubbens medlemmer, som har emner til mulige sponsorer. Samtidig har 
Lause kontakten til Manager Henrik Nissen, så vi ikke løber sponsorerne over ende. 
Første opgave i den kategori er – som en udløber af Taghis forslag om ens trøjer til 
Herreklubben – at kontakte Arne Mikkelsen, som har været i gang på den front. 
 
Om det så bliver trøjer, caps eller noget helt tredje må tiden vises. 
 
I samme ombæring udskrives en lille konkurrence om et logo til Herreklubben med en stor fin 
præmie til vinderen. Forslag sendes til Lause – laurids.caspersen@me.com  
 

- Kontakt til Igor i restauranten, som Lause har et rigtig godt forhold til.  
Her er opgaven ikke mindst at afstemme forventninger og sørge for de gensidige aftaler.  
Så har du behov for at ytre dig om restaurantens håndtering af betjeningen af medlemmerne – 
så kontakt Lause. Det vurderer vi, er det mest konstruktive. 
 

- Initiativtager til sociale arrangementer, som ligger udenfor eller i forlængelse af selve golfen 
(mere om det senere). 

Med andre ord: Lause bliver vores nye Velfærdsofficer  

Det betyder samtidig at undertegnede fortsætter som ”Vinpusher” i 2026        

Jeg kan derfor løfte sløret for, at årets Birdievin er en lækkerbisken fra Italien: Økologisk rosé – Salento, 
som jeg gerne selv drukner mine ”golfsorger” i. 
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Selve 2026 turneringen skydes i gang torsdag d. 9. april, da vi lige skal forbi Påsken. 

Første turnering bliver en ikke tællende Mexican Scramble – ikke mindst for at pointere, at vi i år sætter 
fællesskabet i højsædet og håber på stor deltagelse i spisningen (det er ikke muligt at spille formiddag 
til denne turnering). 

Andre vigtige datoer i 2026 er: 

- Tre dages turen til Gut Apeldör fra søndag d. 14. juni til tirsdag d. 16. juni.  
Vi har oplevet en forøget interesse for denne tur i år, så vi har hævet antal sovepladser til 17.  
Vil du sikre dig en plads så tilmeld dig hurtigst muligt (der er for nuværende 10-12 medlemmer, 
som har ytret ønske om at være med på turen). 
Der kommer separat indbydelse til denne tur snarest. 
 

- Endagsturen er planlagt til Kr. Himmelfartsdag d. 14. maj og går til Golfklubben Lillebælt 
(https://gkl.dk/ ) i Middelfart (er med i Golfamore (https://www.golfamore.com/dk/ ) som 
betyder, at den kan spilles til halv pris - 225 kr., hvis du køber dette kort til 450 kr. for hele 2026). 
Har du ikke Golfamore kortet er prisen 300 kr. Herreklubben betaler maden. 
 

- SynneCup (Mogens’ opfindelse). Vi spiller med et max. antal deltagere på 10 spillere fredag d. 
11. september i Tønder. 
 

Hele turneringsplanen kan som sædvanlig findes på HGK’s hjemmeside under Medlem - Klubber i 
Klubben - Herreklubben. 

Generelle betingelser for turneringen: 

- Order of Merrit – 10 tællende runder (som i 2025) 
- Specialturneringer er ikke tællende – herunder matchen mod Ladies. 
- Scorekort udfyldes på samme måde som i 2025.  

Digital indtastning SKAL også gennemføres ligesom scorekortene SKAL underskrives af spiller 
og markør – ET scorekort for en 3-4 flight godtages ikke.  
Husk at tælle scoren sammen – det letter arbejdet for turneringslederen. 

Meld dig ind i god tid – OG BETAL dit kontingent inden 10. marts -, så vi kan få lavet fordelingen af 
spillere i A og B rækken så tidligt og ligeligt som muligt. Det har været en større udfordring de sidste 2 
sæsoner. 

Næste Bestyrelsesmøde afholdes d. 19. marts. Gode forslag og input modtages 
meget gerne på pesvend@gmail.dk  

PS: Husk at få brugt jeres Gavekort fra sidste sæson til Ølkælderen. 

En lille udflugt om torsdagen – måske sammen med Lillemor - kan krydres med 
Dagens menu og en Quiz med risiko for at løbe med hele puljen. 

 

På bestyrelsens vegne 

Formand Svendsen 
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